
    

                       REPUBLIKA E SHQIPERISE

                   BASHKIA PERMET

                                                                                                                         PREVENTIV - PUNIMESH

                                                                                                                                                               OBJEKTI: Përmirësimi i banesave ekzistuese për komunitete të varfra dhe të pa favorizuara

Nr   Nr.Analiz Pershkrimi punimeve Njesia Sasia Çmimi Shuma

a b c d e f g

1 An Prishje cati egzistuese m² 721.7

2 An Prishje mur mbajtes m3 15

3 2.54/2

Mur guri ne lartesi deri 3m me llaç çimento 

M 25 m² 15

4 An Ndertim catie me derrasa guri m² 235.4

5 2.295 Tavan rrjete teli + suva m² 543.6

6 2121 Breza b/a monolit C 16/20 m3 37.3

7 2.37/5a Transport m.ndertimi m3 77.5

8 An Heqje dritare egzistuese m² 27.23

9 An Heqje dere druri egzistuese m² 51.24

10 An Prishje suvatim m² 844.32

11 2.375  Dritare d/alumini tek xh. m² 40.22

12 2.86.

Mur me tulla me 6 vrima, t=12cm h~3m, ll 

perz M 15 m3 3.6

13 2.31

Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç 

perzier M 25 m² 672.80

14 2.404  Boje hidroplastike m² 1398.6

15 2.383/1

F V dyer te brendeshme druri importi cilesi 

e I-re. m² 56.74

16 480/2 F.V tub plastmasi Ø 18-21mm ml 110

17 2.481/1 F.V percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml 90

18 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 47

19 2.483 F.V Çelesa e priza 10 A cope 30

20 2.486 F.V Portollampa norm 10 A cope 13

21 2.489 F.V Siguresa ~ 25 A cope 6

22 2.487/b F.V kuti suport pllaket 4 mod cope 20

23 2.504 F.V WC allaturka importi cope 2

24 2.499 F.V lavapjate importi llamarine cope 2

25 An Fv bolier 80 liter uje te ngrohte cope 2

26 2.513 F.V pilete dyshemeje Ø 30 cope 2

27 2.516 Tuba plastmasi dhe rakorderi ton 0.04

28 2.267a Shtrese me pllaka porcelani, 40x40cm m² 172

29 2.264 Shtrese lluster cimento 1:2 m² 37

30 2.219

Çati vendi e zakonshme me 

HD~8m,tjegulla marseljeze m² 692.5



31 2.312

Suva brenda mur guri ~ 4m, me krah, llaç 

perzier M 25 m² 561.52

32 2.209/a Ulluk shkarkimi vertikal me PVC Ø 120 ml 26

33 2.212/a Ulluk shkarkimi horizontal me PVC 33cm ml 86

34 2.196/c

Hidroizolim me dy shtresa lllaci  me baze 

cimento. Pergatitur nga dy komponente 

A+B m² 149

35 An Prishje hidroizolim tarace m² 140.9

36 2.303/1 Suva solete > 4 m, me drejtues, me krah m² 135

37 An Prishje catie m² 100.2

38 2.332 Suva e zakonshme fasade mur guri h     8 m m² 55

39 2490 Kuader ndricimi cope 1

40 2.273 F.V davanciale per dyer dritare m² 1.9

41 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 1.19
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